2017年 5月 25日

お得意様各位

三友株式会社

代表取締役 藤森基成

Interop Tokyo2017 出展のご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社ではこのたび、Interop Tokyo2017 にて開催します「デジタルサイネージジャパン 2017」、

「Connected Media Tokyo 2017」へ出展致しますことをご案内申し上げます。

ご多忙とは存じますが、ご来場ご高覧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.日時   2017 年 6 月 7 日(水) 10:30-18:00 / 8 日(木) 10:00-18:00 / 9 日(金) 10:00-17:00

2.場所   幕張メッセ 千葉県千葉市美浜区中瀬 2−1

3.展示内容

デジタルサイネージジャパン 2017 ブース No.7W27 DSJ Pavilion

グラスレス 3D ディスプレイ OAKTAIL

Connected Media Tokyo 2017 ブース No.6S08 CMT Pavilion

Nokia 製 3D 360°VR カメラ OZO

4.お申込み 事前登録制 https://interop.jp

5.お問い合わせ

三友株式会社 ソリューションデザイン本部

東京都品川区東五反田 1-2-33 白雉子ビル 9F

TEL 03-6408-1460 / FAX 03-3440-7756

以上